

## **Lasse Lang Bygningsentreprise ApS**

Dønnerupvej 8  
2720 Vanløse

CVR-nr. 37585599

### **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 24. april 2026

---

Lasse Lang  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Lasse Lang Bygningsentreprise ApS  
Dønnerupvej 8  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 37585599

### Direktion

Lasse Lang

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, håndværk og udlejning samt at eje kapitalandele i datter- og associerede selskaber

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 131.353 mod DKK 147.588 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.393.183.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>26.513</b>	<b>25.278</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.500	-12.500
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>14.013</b>	<b>12.778</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	193.115	151.699
Finansielle indtægter	3	74.522	11.492
Nedskrivning af finansielle aktiver		-161.945	0
Finansielle omkostninger	4	0	-27.082
<b>Resultat før skat</b>		<b>119.705</b>	<b>148.887</b>
Skat af årets resultat	5	11.648	-1.299
<b>Årets resultat</b>		<b>131.353</b>	<b>147.588</b>

## Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-41.884	12.168
Overført til overført resultat	14.437	420
<b>Årets resultat</b>	<b>131.353</b>	<b>147.588</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.500	25.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>12.500</b>	<b>25.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	769.814	726.698
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>769.814</b>	<b>726.698</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>782.314</b>	<b>751.698</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.650	86.024
Andre tilgodehavender		19.334	161.945
Tilgodehavende selskabsskat	5	8.998	18.641
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	81.002	76.626
Udsudte skatteaktiver	5	11.944	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>193.928</b>	<b>343.236</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	360.710	286.893
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>360.710</b>	<b>286.893</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>375.803</b>	<b>234.602</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>930.441</b>	<b>864.731</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.712.755</b>	<b>1.616.429</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.791	56.675
Overført resultat		1.169.592	1.155.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.393.183</b>	<b>1.396.830</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.675	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		301.897	203.347
Anden gæld		0	3.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>319.572</b>	<b>219.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>319.572</b>	<b>219.599</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.712.755</b>	<b>1.616.429</b>
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	44.507	1.154.735	122.000	1.371.242
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		12.168	420	135.000	147.588
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>56.675</b>	<b>1.155.155</b>	<b>135.000</b>	<b>1.396.830</b>
Udbetalt udbytte			0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		-41.884	14.437	158.800	131.353
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>14.791</b>	<b>1.169.592</b>	<b>158.800</b>	<b>1.393.183</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	12.500	12.500
<b>I alt</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	74.522	11.492
<b>I alt</b>	<b><u>74.522</u></b>	<b><u>11.492</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	0	27.082
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>27.082</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-18.641	-76.626	0	
Regulering af tidligere års skat	296	0	0	296
Betalt vedrørende tidligere år	18.345	76.626		
Skat af årets resultat	81.002	-81.002	-11.944	-11.944
Betalt acontoskat	-90.000	0		
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>-8.998</b>	<b>-81.002</b>	<b>-11.944</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-11.648</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-8.998	-81.002	-11.944	
<b>I alt</b>	<b>-8.998</b>	<b>-81.002</b>	<b>-11.944</b>	

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	50.000	50.000	50.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-25.000	-25.000	-12.500
Årets afskrivninger	-12.500	-12.500	-12.500
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-37.500</b>	<b>-37.500</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>	<b>25.000</b>

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	755.023	755.023	755.023
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>755.023</b>	<b>755.023</b>	<b>755.023</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	56.675	56.675	0
Årets opskrivninger	278.116	278.116	236.699
Modtaget udbytte i året	-150.000	-150.000	-180.024
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>184.791</b>	<b>184.791</b>	<b>56.675</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-85.000	-85.000	0
Årets afskrivninger	-85.000	-85.000	-85.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-170.000</b>	<b>-170.000</b>	<b>-85.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>769.814</b>	<b>769.814</b>	<b>726.698</b>

### 8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Lasse Lang Bygningsentreprise ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
AL-Tagsservice ApS	100%	150.000	278.114	514.814	278.114	514.814
<b>I alt</b>					<b>278.114</b>	<b>514.814</b>
Koncerngoodwill						425.000
Afskrivninger					-85.000	-170.000
<b>I alt</b>					<b>193.114</b>	<b>769.814</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksom-  
heder

**I alt**

769.814

**769.814**

## Noter, fortsat

### 9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	73.817
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	360.710

### 10. Eventualforpligtelser

Lasse Lang Bygningsentreprise ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.